
TITULAR

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.

CUENTA CONSOLIDADO

ES14 0049 **** ** ******6043 142.640,45 EUR

FECHA 

OPERACIÓN

FECHA 

VALORACIÓN
CONCEPTO IMPORTE SALDO

02/12/2019 29/11/2019 INGR. TPV 332,81 € 526.434,96 €

03/12/2019 02/12/2019 INGR. TPV 375,98 € 526.810,94 €

04/12/2019 03/12/2019 INGR. TPV 14,95 € 526.825,89 €

04/12/2019 04/12/2019 INGR. CURSO 317,98 € 527.143,87 €

04/12/2019 04/12/2019 UVEG Facturas. 1545. 862,50 € 528.006,37 €

04/12/2019 04/12/2019 UVEG Facturas. 0011. 370,18 € 528.376,55 €

04/12/2019 04/12/2019 UVEG Facturas. 13. 96,57 € 528.473,12 €

04/12/2019 04/12/2019 UVEG Facturas. 12. 16,10 € 528.489,22 €

04/12/2019 04/12/2019 UVEG Facturas. 14. 241,42 € 528.730,64 €

04/12/2019 04/12/2019 UVEG Facturas. 15. 756,46 € 529.487,10 €

05/12/2019 04/12/2019 INGR. TPV 50,82 € 529.537,92 €

05/12/2019 05/12/2019 CTA. 123 ‐ BONIFICACION 0,16 € 529.538,08 €

09/12/2019 09/12/2019 REMESA DICIEMBRE 46.696,76 € 576.234,84 €

09/12/2019 09/12/2019 UVEG Facturas. 1178. 720,00 € 576.954,84 €

09/12/2019 09/12/2019 UVEG Facturas. 3130. 370,00 € 577.324,84 €

09/12/2019 09/12/2019 UVEG Facturas. 3131. 3.253,50 € 580.578,34 €

09/12/2019 09/12/2019 UVEG Facturas. 3170. 390,00 € 580.968,34 €

09/12/2019 09/12/2019 INGR. CURSO 317,98 € 581.286,32 €

09/12/2019 09/12/2019 INGR. CURSO 282,98 € 581.569,30 €

10/12/2019 09/12/2019 INGR. TPV 378,24 € 581.947,54 €

10/12/2019 09/12/2019 REC. DEVUELTO ‐435,09 € 581.512,45 €

11/12/2019 10/12/2019 INGR. TPV 229,18 € 581.741,63 €

11/12/2019 11/12/2019 UVEG Facturas. 3250. 600,66 € 582.342,29 €

11/12/2019 11/12/2019 UVEG Facturas. 3247. 347,04 € 582.689,33 €

11/12/2019 11/12/2019 UVEG Facturas. 3249. 268,38 € 582.957,71 €

11/12/2019 11/12/2019 UVEG Facturas. 3263. 2.325,96 € 585.283,67 €

11/12/2019 11/12/2019 UVEG Facturas. 3248. 4.150,49 € 589.434,16 €

11/12/2019 11/12/2019 UVEG Facturas. 3246. 6.013,56 € 595.447,72 €

11/12/2019 11/12/2019 UVEG Facturas. 3245. 21.504,27 € 616.951,99 €

11/12/2019 11/12/2019 UVEG Facturas. 3251. 332,28 € 617.284,27 €

11/12/2019 09/12/2019 REC. DEVUELTO ‐802,75 € 616.481,52 €

12/12/2019 11/12/2019 INGR. TPV 31,89 € 616.513,41 €

12/12/2019 09/12/2019 REC. DEVUELTO ‐93,37 € 616.420,04 €

13/12/2019 13/12/2019 DEV. ANTICIPO UVEG ‐400.400,00 € 216.020,04 €

13/12/2019 13/12/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 360,00 € 216.380,04 €

13/12/2019 09/12/2019 REC. DEVUELTO ‐260,41 € 216.119,63 €

16/12/2019 16/12/2019 VODAFONE ‐69,01 € 216.050,62 €

16/12/2019 16/12/2019 VODAFONE ‐226,40 € 215.824,22 €

16/12/2019 16/12/2019 TPV ‐ GTOS. ‐15,00 € 215.809,22 €

16/12/2019 16/12/2019 INGR. CURSO 345,61 € 216.154,83 €

17/12/2019 17/12/2019 INGR. CURSO 294,68 € 216.449,51 €

17/12/2019 17/12/2019 INGR. CURSO 322,98 € 216.772,49 €



17/12/2019 16/12/2019 INGR. TPV 178,04 € 216.950,53 €

17/12/2019 17/12/2019 GTOS. DESTRUCCIONS VALENCIANES, S.L. ‐58,44 € 216.892,09 €

17/12/2019 17/12/2019 LIBROS ‐ EDITORIAL EDINUMEN ‐107,70 € 216.784,39 €

17/12/2019 17/12/2019 PUBLICIDAD ‐ JORGE GARCIA‐FAYOS POVEDA ‐889,35 € 215.895,04 €

17/12/2019 17/12/2019 GTOS.  MENSAPACKET ‐13,41 € 215.881,63 €

17/12/2019 17/12/2019 PREVENPYME ‐451,34 € 215.430,29 €

17/12/2019 17/12/2019 MANTENIMIENTO QUALITAS ‐108,90 € 215.321,39 €

17/12/2019 17/12/2019 GTOS. RICOH ‐133,98 € 215.187,41 €

18/12/2019 17/12/2019 INGR. TPV 280,51 € 215.467,92 €

18/12/2019 18/12/2019 FRA AA2019/00005. FALCA VISUAL, SL. 204,00 € 215.671,92 €

19/12/2019 19/12/2019 ATRASOS 2018‐2019 ‐24.530,61 € 191.141,31 €

20/12/2019 19/12/2019 INGR. TPV 178,04 € 191.319,35 €

20/12/2019 20/12/2019 SHEFFIELD CENTRE, S.L.,  F.AA2019‐00012 2.272,11 € 193.591,46 €

20/12/2019 20/12/2019 2.019 ISOC PAGO A CTA. ‐5.965,71 € 187.625,75 €

23/12/2019 20/12/2019 CTA. 123 ‐ GTOS. ‐9,00 € 187.616,75 €

23/12/2019 23/12/2019 MABB INTERNATIONAL DA S.L, FRA. 3338. 490,09 € 188.106,84 €

23/12/2019 20/12/2019 CTA. 123 ‐ BONIFICACION 31,48 € 188.138,32 €

23/12/2019 23/12/2019 LIBROS ‐ GRUPO ANAYA, S.A. 904,53 € 189.042,85 €

23/12/2019 23/12/2019 UVEG Facturas. 3326 357,84 € 189.400,69 €

23/12/2019 23/12/2019 UVEGFacturas. 3327 800,88 € 190.201,57 €

23/12/2019 23/12/2019 UVEG Facturas. 3324 462,72 € 190.664,29 €

23/12/2019 23/12/2019 UVEG Facturas. 3323 9.292,96 € 199.957,25 €

23/12/2019 23/12/2019 UVEG Facturas. 3329 332,28 € 200.289,53 €

23/12/2019 23/12/2019 UVEGFacturas. 3328 2.325,96 € 202.615,49 €

23/12/2019 23/12/2019 UVEG Facturas. 3325 5.797,51 € 208.413,00 €

23/12/2019 23/12/2019 GTOS. FERRETERIA SURTIHOGAR ‐70,00 € 208.343,00 €

24/12/2019 24/12/2019 UVEG Facturas. 3322. 28.796,22 € 237.139,22 €

26/12/2019 26/12/2019 INGR. CURSO 90,66 € 237.229,88 €

30/12/2019 30/12/2019 AQUASERVICE 2020 ‐438,90 € 236.790,98 €

30/12/2019 30/12/2019 NOMINAS DICIEMBRE ‐44.577,34 € 192.213,64 €

30/12/2019 30/12/2019 UVEG FRA 3341. 21.210,13 € 213.423,77 €

31/12/2019 31/12/2019 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GNRAL ‐23.812,65 € 189.611,12 €

31/12/2019 31/12/2019 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GNRAL ‐6.560,09 € 183.051,03 €

31/12/2019 31/12/2019 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GNRAL ‐2.195,23 € 180.855,80 €

31/12/2019 31/12/2019 LIMPIEZA ‐ CLECE, S.A. ‐3.631,86 € 177.223,94 €

31/12/2019 31/12/2019 LIBROS ‐ EDISOL ‐ LIBROS, ‐737,41 € 176.486,53 €

31/12/2019 31/12/2019 ASESORES ‐ FUNDACION GENERAL UNIV. VALENCIA ‐4.840,00 € 171.646,53 €

31/12/2019 31/12/2019 LIBROS ‐ ITACA, S.L. ‐20.236,12 € 151.410,41 €

31/12/2019 31/12/2019 INFORMATICOS XTREMESOFT,S.L. ‐1.754,50 € 149.655,91 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐163,09 € 149.492,82 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐315,25 € 149.177,57 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐285,00 € 148.892,57 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐194,00 € 148.698,57 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐315,25 € 148.383,32 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐46,24 € 148.337,08 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐266,75 € 148.070,33 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐100,00 € 147.970,33 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐261,75 € 147.708,58 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐209,04 € 147.499,54 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐315,25 € 147.184,29 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐315,25 € 146.869,04 €



31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐209,04 € 146.660,00 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐81,74 € 146.578,26 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐44,20 € 146.534,06 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐81,74 € 146.452,32 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐163,09 € 146.289,23 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐266,75 € 146.022,48 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐266,75 € 145.755,73 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐315,25 € 145.440,48 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐100,00 € 145.340,48 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐194,00 € 145.146,48 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐630,50 € 144.515,98 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐315,25 € 144.200,73 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐194,00 € 144.006,73 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐81,74 € 143.924,99 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐194,00 € 143.730,99 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐100,00 € 143.630,99 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐194,00 € 143.436,99 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐315,25 € 143.121,74 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐194,00 € 142.927,74 €

31/12/2019 31/12/2019 DEVOLUCIONES DICIEMBRE ‐287,29 € 142.640,45 €


